PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18  августа 2011 г.                                                                        № 1467
г. Тверь
О внесении изменений
в городскую целевую программу «Развитие и благоустройство Центрального района города Твери на 2010-2011 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 25.09.2009 № 188(228), решением Тверской городской Думы от 27.01.2011 № 3 «О внесении изменений и дополнений в решение Тверской Думы от 23.12.2010 № 397        «О бюджете города Твери на 2011 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в городскую целевую программу «Развитие и благоустройство Центрального района города Твери на 2010-2011 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Главы администрации города Твери от 18.06.10 №1350, следующие изменения:
1.1. Раздел Паспорта Программы «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и источники финансирования
	Необходимый объем средств на реализацию Программы составляет 81 853,1 тыс. руб., в том числе:

- 2010 год – 55383,5 тыс. руб., в том числе:

· 8780,0 тыс. руб. – неиспользованный остаток субсидии из областного бюджета 2009 года,

· 25372,8 тыс. руб. – субсидия из областного бюджета 2010 года,
- 2011 год – 26469,6 тыс. руб., в том числе:

· 10700,0 тыс. руб. – неиспользованный остаток субсидии из областного бюджета 2010 года,
Источники финансирования Программы:

-  бюджет Тверской области,

-  бюджет города Твери.

»

1.2. Раздел IV Программы «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«Необходимый объем средств на реализацию Программы составляет 81 853,1  тыс. руб., в том числе:

- 2010 год – 55383,5 тыс. руб., в том числе:

· 8780,0 тыс. руб. – неиспользованный остаток субсидии из областного бюджета 2009 года,

· 25372,8 тыс. руб. – субсидия из областного бюджета 2010 года,
- 2011 год –  26469,6  тыс. руб., в том числе:

· 10700,0 тыс. руб.– неиспользованный остаток субсидии из областного бюджета 2010 года,
Источники финансирования Программы:

-  бюджет Тверской области,

-  бюджет города Твери».

          1.3. Пункты 3, 3.1, строку «Итого» Приложения  к  Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с  даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери  Кудряшова О.Б.
Глава администрации города                                                         В.Б. Толоко